ZUBEHOR

Fiir Sonden Speedy Sonda und Speedy Helix.

PRODUKT Kode

Speedy TFG
Speedy TFC
Speedy OTL
Speedy OTC
Speedy BU
Speedy PN
Speedy AT

Speedy CA

7139-0042
7139-0043
7139-0047
7139-0044
7139-0045
7139-0050
7139-0048

7139-0049

Fiir Sonden Speedy Glass.

PRODUKT Kode

Speedy REP
Speedy TFG
Speedy TFC
Speedy OTL
Speedy OTC
Speedy BU

Speedy PNG
Speedy AT

Speedy CA

7139-0051
7139-0042
7139-0043
7139-0047
7139-0044
7139-0045
7139-0046
7139-0048

7139-0049

Fiir Sonden Speedy Steel.

PRODUKT
Speedy MO
Speedy TS
Speedy OL
Speedy RS

7139-0072
7139-0069
7139-0071
7139-0070

Auf Anfrage erhaltlich.

PRODUKT

Speedy AS
Speedy AF
Speedy AFS

Speedy PR Glass

7139-0054
7139-0053
7139-0055

7139-0052

Beschreibung

Flexibler Kopf fiir die Kurvenfiihrung

Flexibler Kopf mit Laufrolle
Ose mit langem Zug
Ose mit kurzem Zug
Verbindungsbuchse Sonden
Bolzen M4 (fir Sonde @ 4 mm)

Zugose

Komplettes Zubehor

Beschreibung
Reparaturset
Flexibler Kopf fur die Kurvenfiihrung
Flexibler Kopf mit Laufrolle
Ose mit langem Zug
Ose mit kurzem Zug
Verbindungsbuchse Sonden
Pivot (fur sonde Speedy Glass)

Zugose

Komplettes Zubehor

Beschreibung
Karabinerhaken
Flexibler Kopf Kurvenfihrung
Befestigungsolive

Gleitrad mit Olive

Beschreibung

Feste Haspel auf einer Halterung

Feste Haspel

Feste Haspel aus Stahl
Zangen fur die Reparatur
der Sonden Speedy Glass

Packung
(stticke)

3

3
3
3
3
3
3

Packung
(sttcke)

3

3
3
3
3
3
3
3

Packung
(sttcke)

3

3
3
3

Packung
(stlcke)

1
1
1

NIEDERSPANNUNG

SONDEN

Bild
(siehe A)
(siehe B)
(siehe C)
(siehe D)
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