ZUBEHÖR

Für Sonden Speedy Sonda und Speedy Helix.

PRODUKT	Kode	Beschreibung	Packung (stücke)	
Speedy TFG	7139-0042	Flexibler Kopf für die Kurvenführung	3	
Speedy TFC	7139-0043	Flexibler Kopf mit Laufrolle	3	
Speedy OTL	7139-0047	Öse mit langem Zug	3	
Speedy OTC	7139-0044	Öse mit kurzem Zug	3	
Speedy BU	7139-0045	Verbindungsbuchse Sonden	3	_
Speedy PN	7139-0050	Bolzen M4 (für Sonde Ø 4 mm)	3	
Speedy AT	7139-0048	Zugöse	3	
Speedy CA	7139-0049	Komplettes Zubehör	1	

Für Sonden Speedy Glass.

i di Sonden S	pecay diass.		Packung	
PRODUKT	Kode	Beschreibung	(stücke)	
Speedy REP	7139-0051	Reparaturset	3	000
Speedy TFG	7139-0042	Flexibler Kopf für die Kurvenführung	3	-
Speedy TFC	7139-0043	Flexibler Kopf mit Laufrolle	3	==
Speedy OTL	7139-0047	Öse mit langem Zug	3	
Speedy OTC	7139-0044	Öse mit kurzem Zug	3	
Speedy BU	7139-0045	Verbindungsbuchse Sonden	3	
Speedy PNG	7139-0046	Pivot (für sonde Speedy Glass)	3	==
Speedy AT	7139-0048	Zugöse	3	
Speedy CA	7139-0049	Komplettes Zubehör	1	

Für Sonden Speedy Steel.

- ar sorracii specay steen			Packung	
PRODUKT	Kode	Beschreibung	(stücke)	
Speedy MO	7139-0072	Karabinerhaken	3	
Speedy TS	7139-0069	Flexibler Kopf Kurvenführung	3	
Speedy OL	7139-0071	Befestigungsolive	3	(ED)
Speedy RS	7139-0070	Gleitrad mit Olive	3	

Auf Anfrage erhältlich.

			Packung	
PRODUKT	Kode	Beschreibung	(stücke)	Bild
Speedy AS	7139-0054	Feste Haspel auf einer Halterung	1	(siehe A)
Speedy AF	7139-0053	Feste Haspel	1	(siehe B)
Speedy AFS	7139-0055	Feste Haspel aus Stahl	1	(siehe C)
Speedy PR Glass	7139-0052	Zangen für die Reparatur der Sonden Speedy Glass	1	(siehe D)



(A)





